СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 67C831466F9B5C209D2199A3A3286E9B4A4203DF
Владелец: Фёдорова Анастасия Сергеевна
Действителен с 23.09.2020 по 23.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 45-п

г.  Петропавловск - Камчатский                                 14.01.2021

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», в целях профилактики нарушений обязательных
требований в сфере социального обслуживания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения публичных мероприятий для
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере социального
обслуживания, на 2021 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности
Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского
края Дармодехина М.С.

Врио Министра А.С. Фёдорова

Об утверждении графика проведения
публичных мероприятий для
хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность в сфере
социального обслуживания, на 2021 год

Приложение к приказу
Министерства социального благополучия и
семейной политики Камчатского края
от 14.01.2021 № 45 -п

График проведения публичных мероприятий для хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность в сфере социального обслуживания, на 2021 год

№
п/п

Дата
проведения

Наименование
темы, формат

Вид контроля Место
проведения

Ответственные
исполнители

1. 17 марта
2021 года

 Публичные обсуждения
правоприменительной

практики по соблюдению
обязательных требований в

сфере социального
обслуживания

Круглый стол

Региональный
государственный

контроль (надзор) в
сфере социального

обслуживания, в том
числе государственный

контроль (надзор) за
обеспечением

доступности для
инвалидов объектов

социальной
инфраструктуры и
предоставляемых
социальных услуг

г. Петропавловск-
Камчатский

Отдел правового
обеспечения и
контрольно-
надзорной

деятельности

2. 20 декабря
2021 года

Обсуждение результатов
правоприменительной
практики, контрольно-

надзорных мероприятий и
мер по устранению

выявленных
правонарушений сфере

социального обслуживания

Семинар

Региональный
государственный

контроль (надзор) в
сфере социального

обслуживания, в том
числе государственный

контроль (надзор) за
обеспечением

доступности для
инвалидов объектов

социальной
инфраструктуры и
предоставляемых
социальных услуг

г. Петропавловск-
Камчатский

Отдел правового
обеспечения и
контрольно-
надзорной

деятельности